Pro snadné a cenově výhodné měření technických plynů
Oblast aplikace
• Cenově výhodné měřicí zařízení pro různé aplikace
s technickými plyny
• Optimalizace systému díky cílenému monitoringu
technických plynů
• Detekce netěsností v plynovodních sítích
• Vhodné k účetní evidenci interní spotřeby

 Pokud se příslušenství objednává samostatně, je možné zvolit individuální
kombinace.
Objednací kód DK6HT-*
Příslušenství specifická podle
komunikace
Příslušenství Popis
Commubox FXA195
HART
Jiskrově bezpečná komunikace HART s FieldCare prostřednictvím rozhraní USB.
 Podrobnosti jsou uvedeny v Technických informacích TI00404F
Smyčkový převodník
HART HMX50
Používá se k vyhodnocování a konverzi dynamických procesních proměnných HART
na analogové proudové signály nebo limitní hodnoty.
 Podrobnosti jsou uvedeny v Technických informacích TI00429F a v Návodu
k obsluze BA00371F
Bezdrátový adaptér HART
SWA70
Používá se k bezdrátovému propojení zařízení v provozu.
Bezdrátový adaptér HART lze snadno integrovat do zařízení v provozu a do stávající
infrastruktury, nabízí ochranu dat a bezpečnost přenosu a může být provozován
paralelně s jinými bezdrátovými sítěmi s minimální potřebou kabeláže.
 Podrobnosti naleznete v návodu k obsluze BA00061S
Fieldgate FXA320 Brána pro vzdálené sledování připojených měřicích zařízení se signálem 4‒20 mA
prostřednictvím webového prohlížeče.
 Podrobnosti jsou uvedeny v Technických informacích TI00025S a v Návodu
k obsluze BA00053S
Fieldgate FXA520 Brána pro vzdálenou diagnostiku a vzdálené nastavení připojených měřicích
zařízení HART prostřednictvím webového prohlížeče.
 Podrobnosti jsou uvedeny v Technických informacích TI00025S a v Návodu
k obsluze BA00051S
Field Xpert SFX100 Kompaktní, flexibilní a robustní průmyslový ruční terminál pro vzdálenou
konfiguraci a získání naměřených hodnot prostřednictvím proudového výstupu
HART (4‒20 mA).
 Podrobnosti naleznete v Návodu k obsluze BA00060S
Commubox FXA291 Propojuje zařízení Endress+Hauser v provozu s rozhraním CDI (= Endress+Hauser
Common Data Interface) a port USB v počítači nebo notebooku.
 Podrobnosti jsou uvedeny v Technických informacích TI00405C
Příslušenství specifická podle